
 
 Tourismusverein Jenesien  Ass. Turistica San Genesio  Tourist office San Genesio 

Schrann 7 - 39050 Jenesien  

Tel. +39 0471 354 196 | www.jenesien.net | info@jenesien.net 

 

 

Fahrplan Jenesien •  Orari San Genesio 

Timetable San Genesio  

13.12.2020 – 11.12.2021 

Bus 156 Jenesien/San Genesio (Oberdorf/Paese di Sopra) – Bozen/Bolzano 
6.33  7.03*  7.11  7.16*  7.33  8.03  8.33  9.33  10.33  11.33  12.39  13.33  14.17*  14.33  15.33 
16.33  17.33  18.03**  18.33  19.45  20.45 

SONN- UND FEIERTAGEN/DOMENICA E GIORNI FESTIVI/PUBLIC HOLIDAYS: 

8.33   9.33   10.33   11.33   12.39   13.33   14.33   15.33   16.33   17.33   18.33   19.45 

Bus 156 Bozen/Bolzano – Jenesien/San Genesio (Oberdorf/Paese di Sopra) 

06.33  06.57  07.37  08.03  09.03  10.03  11.03  12.13  13.03  13.20*  14.03  15.03  16.03  17.03   

17.13*  17.33**  18.03  19.18  20.18 

SONN- UND FEIERTAGEN/DOMENICA E GIORNI FESTIVI/PUBLIC HOLIDAYS:  

08.03  9.03  10.03  11.03  12.13  13.03  14.03  15.03  16.03  17.03  18.03  19.18 

 

 

Bus 157 Jenesien/San Genesio (Oberdorf/Paese di Sopra) – Afing/Avigna  

7.46  9.16  11.16  13.16  16.16  19.31 

13.22** ab Bozen BBH/Bolzano, Autostazione/Bolzano Bus Station) 

SONN- UND FEIERTAGEN/DOMENICA E GIORNI FESTIVI/PUBLIC HOLIDAYS: 9.16  11.16  13.16  16.16  19.31 

Bus 157 Jenesien/San Genesio (Abzweigung Afing/Bivio Avigna) – Afing/Avigna 
12.31  14.31  17.31  18.31        156 von Bozen/da Bolzano    12.13  14.03  17.03  18.03 

Bus 157 Afing/Avigna – Jenesien/San Genesio (Oberdorf/Paese di Sopra) 
6.55*  8.17  10.17  12.49  15.12  19.02  

SONN- UND FEIERTAGEN/DOMENICA E GIORNI FESTIVI/PUBLIC HOLIDAYS: 8.17  10.17  12.49  15.12  19.02 

Bus 157 Afing/Avigna – Jenesien/San Genesio (Abzweigung Afing/Bivio Avigna) 
12.12  14.12  17.12  18.12       156 nach Bozen/per Bolzano   12.45  14.39  17.39  18.39 

 

Bus 158 Jenesien/San Genesio (Oberdorf/Paese di Sopra) – Flaas/Valas Schermoos 

6.25***  6.57***  7.29  8.33  9.29  10.33  11.29  12.40  13.29  14.33  15.29  16.33  17.29  18.33  19.45*** 

SONN- UND FEIERTAGEN/DOMENICA E GIORNI FESTIVI/PUBLIC HOLIDAYS: 7.29  8.33  9.29  10.33  11.29  

12.40  13.29  14.33  15.29  16.33  17.29  18.33  19.45*** 

 

Bus 158 Flaas/Valas Schermoos – Jenesien/San Genesio (Oberdorf/Paese di Sopra) 

6.41***  7.13***  8.12  9.08  10.12  11.08  12.12  13.08  14.12  15.08  16.12  17.08  18.12  19.21  20.02*** 

SONN- UND FEIERTAGEN/DOMENICA E GIORNI FESTIVI/PUBLIC HOLIDAYS: 8.12  9.08  10.12  11.08  12.12  

13.08  14.12  15.08  16.12  17.08  18.12  19.21  20.02*** 

***fährt nur bis/ab Flaas Dorf - partenza/arrivo Valas – departure/arrival Valas 

 
*an Schultagen/nei giorni scolastici/on school days 
**an Werktagen außer Samstag/nei giorni feriali escluso sabato/on working days except Saturday 

https://www.google.it/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwi2o-ragqnUAhWIPRoKHchOC2wQjRwIBw&url=https://www.pinterest.com/explore/school-bus-clipart/&psig=AFQjCNEnzzluGewlrrCje6iLtvsakcGPeA&ust=1496831634708167


 
 Tourismusverein Jenesien  Ass. Turistica San Genesio  Tourist office San Genesio 

Schrann 7 - 39050 Jenesien  

Tel. +39 0471 354 196 | www.jenesien.net | info@jenesien.net 

 

 

 

Afing –  Jenesien –  F laas  –  Mölten –  Vöran –  Hafl ing/Falzeben  
Avigna –  S.  Genesio –  Valas–  Melt ina –  Verano –  Avelengo 

 

13.12.2020 – 11.12.2021 
 

Afing Dorf/Avigna Paese   157 ab *6.55 8.17 10.17 12.49  15.12  19.02 

Abzweigung Afing/Bivio Avigna  *7.10 8.32 10.32 13.04  15.27  19.17 

Jenesien/S. Genesio (Lintnermoos )  *7.18 8.40 10.40 13.12  15.35  19.25 

Jenesien/S. Genesio Oberdorf   an/a.  *7.21 8.43 10.43 13.15  15.38  19.28 

Jenesien/S. Genesio Oberdorf   158  7.29 9.29 11.29 13.29 15.29  17.29  

Tomanegger  7.35 9.35 11.35 13.35 15.35  17.35  

Flaas/Valas  7.44 9.44 11.44 13.44 15.44  17.44  

Schermoos (Parkplatz/Parcheggio)  7.48 9.48 11.48 13.48 15.48  17.48  

Mölten Apotheke/Meltina Farmacia   204  7.58 9.58 11.58 13.58 15.58  17.58  

Schlaneid/Salonetto  8.02 10.02 12.02 14.02 16.02  18.02  

Vöran/Verano  8.17 10.17 12.17 14.17 16.17  18.17  

Hafling Dorf/Avelengo Paese     8.29 10.29 12.29 14.29 16.29  18.29  

Hafling Dorf/Avelengo Paese   225  8.30 10.30 12.30 14.30 16.30  18.30  

Falzeben – Seilbahn/Funivia an 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45  18.45  

 
Falzeben – Seilbahn/Funivia   225 ab  *7.15 9.15 11.15 13.15  15.15 17.15 

Hafling Dorf/Avelengo Paese   204   7.31 9.31 11.31 13.31  15.31 17.31 

Vöran/Verano   7.43 9.43 11.43 13.43  15.43 17.43 

Schlaneid/Salonetto   7.58 9.58 11.58 13.58  15.58 17.58 

Mölten Apotheke/Meltina Farmacia an/a.   8.02 10.02 12.02 14.02  16.02 18.02 

Mölten Apotheke/Meltina Farmacia   158   8.03 10.03 12.03 14.03  16.03 18.03 

Schermoos (Parkplatz/Parcheggio)   8.12 10.12 12.12 14.12  16.12 18.12 

Flaas/Valas   8.16 10.16 12.16 14.16  16.16 18.16 

Tomanegger   8.23 10.23 12.23 14.23  16.23 18.23 

Jenesien/S. Genesio Oberdorf an/a.   8.31 10.31 12.31 14.31  16.31 18.31 

Jenesien/S. Genesio Oberdorf   157  *7.46 9.16 11.16 13.16  16.16  19.31 

Jenesien/S. Genesio (Lintnermoos )  *7.49 9.19 11.19 13.19  16.19  19.34 

Abzweigung Afing/Bivio Avigna  *7.55 9.25 11.25 13.25  16.25  19.40 

Afing Dorf/Avigna Paese an *8.12 9.42 11.42 13.42  16.42  19.57 
 

*an Werktagen/nei giorni feriali/on working days 

Auszug aus Fahrplan Nr. 157/158/204/225. Angaben OHNE Gewähr 
Orari autobus di linea n. 157/158/204/225 CON RISERVA di modifica/Information subject to change 


